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	Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice  udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące zamówienia o wartości nie przekraczającej 30.000 euro na: „Dostawę i montaż 2 sztuk parkometrów” 

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowania kart dostępu do parkomatów, zamiast żetonów? Karty umożliwiają dostęp na różnych poziomach uprawnień i pozwalają na przeprowadzenie testów podzespołów. Wykonawca dostarczy wcześniej 5 kart.
Odpowiedź:
Nie. 

Pytanie nr 2 
Zamawiający potwierdza iż ponosi koszty transmisji danych (jako Właściciel urządzeń) karty sim w parkomatach?
Odpowiedź :
Tak, po okresie upływu gwarancji Zamawiający przejmuje obowiązek kosztów transmisji.

Pytanie nr 3
W momencie uruchomienia parkomaty mają przyjmować monety NBP(polski złoty), euro w przypadku wprowadzenia w Polsce? 
Odpowiedź :
Tak

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający potwierdza iż parkomaty mają przyjmować opłaty tylko monetami. 
Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza możliwość zainstalowania w zamawianych urządzeniach czytnika kart bankomatowych.

Pytanie nr 5
Czy urządzenia mogą być w kolorze szarym
Odpowiedź :
Tak. 

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający posiada fundamenty do montażu urządzeń?
Odpowiedź :
Nie. 

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopełni wszystkich formalności związanych z montażem- w tym konserwator zabytków (jeśli konieczne)?
Odpowiedź :
Tak. 

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuszcza wysokość parkomatu:1780 mm/szerokość 490 mm/ głębokość 320 mm?
Odpowiedź :
Tak. 
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